
 

ПЗУ АПТЕКИ ВИА ФАРМ 

За проширување на својот тим, вработува:  

Асистент за онлајн продажба за работа во Охрид  

Основни одговорности: 

• Прием, обработка и пакување на онлајн нарачки 

• Комуникација со клиенти (телефон, е-пошта, социјални мрежи) 

• Координација со курирски служби и следење на испораки 

• Внесување и ажурирање на производи на веб страна 

• Контрола на залихи и следење на промоции 

• Учество во креирање на маркетинг кампањи и промотивни активности  

Вештини и способности: 

• Високо ниво на деловна и професионална комуникација  

• Одговорна и организирана личност со мотивиција за кариерен развој 

• Одлични писмени вештини и работа со дигитални платформи 

• Љубезен пристап и решавање на поплаки со смиреност и професионалност 

• Флексибилност и брзо прилагодување на нови задачи и предизвици 

• Иницијативност и интерес за унапредување на процесите 

Нудиме: 

• Конкурентна плата 

• Пријатно и професионално работно опкружување 

• Можности за професионален раст и развој 

Работно време: 

Работното време се организира во две смени 

 

Сите заинтересирани кандидати може да го приложат своето CV на kariera@viafarm.mk 

mailto:kariera@viafarm.mk

